关于公布2017年3月份陕西电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2017年3月份陕西电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果完成复核工作，现予公布，请依据附件结算。
    附件：2017年3月份陕西电网“两个细则”考核补偿结果

                             国家能源局西北监管局
                               2017年4月27日

附件

2017年3月份陕西电网“两个细则”

考核补偿结果

	电厂
	考核分
	补偿分
	上网电量（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	宝二二期
	1183.727
	5059.193
	42859.278
	-1711.5509
	2163.9151
	2163915.1

	彬长电厂
	2066.906
	5290.982
	50310.684
	-2009.1168
	1214.9592
	1214959.2

	秦岭三期
	80
	3393.793
	34915.365
	-1394.3171
	1919.4759
	1919475.9

	榆横电厂
	404.806
	5242.207
	46637.3376
	-1862.4247
	2974.9763
	2974976.3

	店塔电厂
	375.722
	3132.124
	34799.85
	-1389.7041
	1366.6979
	1366697.9

	韩城二厂
	4287.76
	5348.2498
	78230.295
	-3124.0641
	-2063.5743
	-2063574.3

	蒲城三期
	6740.1761
	6647.2709
	60426.7512
	-2413.0939
	-2505.9991
	-2505999.1

	铜川电厂
	530
	6180.2776
	54065.88
	-2159.0776
	3491.2
	3491200

	秦岭#8机
	178.2
	2874.0339
	34979.175
	-1396.8653
	1298.9686
	1298968.6

	蒲城电厂
	4820.23
	3068.044
	42430.2888
	-1694.4196
	-3446.6056
	-3446605.6

	渭河二厂
	3395.2
	3433.9584
	51101.325
	-2040.6904
	-2001.932
	-2001932

	宝鸡二厂
	3713.2241
	3201.2701
	46734.2568
	-1866.2951
	-2378.2491
	-2378249.1

	杨凌电厂
	815
	1775.2686
	35895.816
	-1433.4706
	-473.202
	-473202

	宝鸡热电厂
	745
	1385.5822
	30155.4
	-1204.2317
	-563.6495
	-563649.5

	略阳二厂
	924.5828
	3580.4342
	19336.433
	-772.1849
	1883.6665
	1883666.5

	户县二厂
	576.6011
	647.7452
	28327.068
	-1131.2187
	-1060.0746
	-1060074.6

	灞桥电厂（大机主业）
	3015.9762
	1947.5092
	29657.1
	-1184.3325
	-2252.7995
	-2252799.5

	新元洁能电厂
	269.3295
	1231.8069
	17772.15
	-709.7166
	252.7608
	252760.8

	沮河电厂
	249.2
	648.6805
	13254.12
	-529.2927
	-129.8122
	-129812.2

	郭家湾电厂
	226.4716
	2396.6492
	15066.216
	-601.6573
	1568.5203
	1568520.3

	渭河热电厂
	1255
	1205.5475
	28434.7404
	-1135.5186
	-1184.9711
	-1184971.1

	清水川电厂
	331.227
	2375.5216
	19029.996
	-759.9476
	1284.347
	1284347

	瑶池电厂
	400
	890.3657
	22336.875
	-892.0052
	-401.6395
	-401639.5

	上河电厂
	15.788
	0
	9287.934
	-370.9062
	-386.6942
	-386694.2

	灞桥热电厂
	264.2309
	87.5
	8904.2844
	-355.5855
	-532.3164
	-532316.4

	黄陵热电厂
	128.3315
	175
	3401.75
	-135.8462
	-89.1777
	-89177.7

	神华电厂
	5.7348
	0
	4240.324
	-169.3339
	-175.0687
	-175068.7

	未来能源电厂公网
	51.3315
	0
	1603.5651
	-64.0371
	-115.3686
	-115368.6

	朱盖塔电厂
	17.9564
	0
	2739.854
	-109.4139
	-127.3703
	-127370.3

	西郊热电厂
	194.7167
	55
	4562.272
	-182.1907
	-321.9074
	-321907.4

	莱德华盛电厂
	12
	0
	2480.412
	-99.0533
	-111.0533
	-111053.3

	神木亿通电厂
	0.4229
	0
	4080.4434
	-162.9492
	-163.3721
	-163372.1

	江泰电厂
	7.9694
	0
	1494.24
	-59.6713
	-67.6407
	-67640.7

	新晨电厂
	120.6589
	0
	1398.264
	-55.8386
	-176.4975
	-176497.5

	神木汇能电厂
	1.3415
	0
	591.536
	-23.6225
	-24.964
	-24964

	新力电厂
	73.7882
	680
	2417.001
	-96.521
	509.6908
	509690.8

	神木顺德电厂
	3.9014
	0
	1961.12
	-78.3158
	-82.2172
	-82217.2

	双翼电厂
	1.9093
	0
	2075.92
	-82.9002
	-84.8095
	-84809.5

	兴化电厂
	5.9499
	0
	1136.4
	-45.3812
	-51.3311
	-51331.1

	腾远电厂
	69.806
	0
	1495.428
	-59.7187
	-129.5247
	-129524.7

	德润电厂
	90.1258
	0
	803.44
	-32.0847
	-122.2105
	-122210.5

	神木化工
	74.6509
	0
	1413.45
	-56.445
	-131.0959
	-131095.9

	西峰电厂
	15
	0
	250.92
	-10.0203
	-25.0203
	-25020.3

	神木同得利
	15.1078
	0
	779.152
	-31.1148
	-46.2226
	-46222.6

	蜀河水电站
	15
	1900
	5599.8525
	-223.6256
	1661.3744
	1661374.4

	喜河电厂
	0
	1670
	2673.99
	-106.7836
	1563.2164
	1563216.4

	石泉电厂
	20
	385
	2060.0888
	-82.268
	282.732
	282732

	石泉有限
	85.5
	900
	882.8952
	-35.2577
	779.2423
	779242.3

	岚河电厂
	19.25
	610
	1465.288
	-58.5151
	532.2349
	532234.9

	安康小机
	5
	430
	783.288
	-31.28
	393.72
	393720

	泥坪电厂
	0
	0
	492.668
	-19.6743
	-19.6743
	-19674.3

	白土岭水电厂
	4.8
	0
	1247.84
	-49.8315
	-54.6315
	-54631.5

	安宁渡水电厂
	0
	0
	441.936
	-17.6484
	-17.6484
	-17648.4

	华能靖边风电场
	221.084
	0
	2635.576
	-105.2496
	-326.3336
	-326333.6

	国电吉山梁风电场
	245.348
	0
	2007.456
	-80.1661
	-325.5141
	-325514.1

	国电龙源观日台风电场
	88.813
	0
	1437.5494
	-57.4074
	-146.2204
	-146220.4

	华电王渠则风电场
	73.192
	0
	1033.12
	-41.2568
	-114.4488
	-114448.8

	中电投李家梁风电场
	87.669
	0
	1163.91
	-46.4798
	-134.1488
	-134148.8

	国电龙源高家沟风电场
	86.634
	0
	1195.304
	-47.7335
	-134.3675
	-134367.5

	龙源周湾风电场
	221.461
	0
	794.64
	-31.7333
	-253.1943
	-253194.3

	四十铺风电场
	233.314
	0
	701.68
	-28.021
	-261.335
	-261335

	国华云梦风电场
	17.12
	0
	444.84
	-17.7643
	-34.8843
	-34884.3

	界头庙风电场
	304.382
	0
	1197.57
	-47.824
	-352.206
	-352206

	白天赐风电场
	49.17
	0
	540.76
	-21.5948
	-70.7648
	-70764.8

	大唐元梁山风电场
	24.246
	0
	561.44
	-22.4207
	-46.6667
	-46666.7

	狄青塬风电场
	125.567
	0
	696.63
	-27.8194
	-153.3864
	-153386.4

	鲁能靖边风电场
	143.223
	0
	581.328
	-23.2149
	-166.4379
	-166437.9

	协合光伏电站
	0
	0
	1906.1584
	-76.1209
	-76.1209
	-76120.9

	郭家坡光伏电站
	0
	0
	1163.976
	-46.4824
	-46.4824
	-46482.4

	晶登光伏电站
	1.2
	0
	1112.2248
	-44.4158
	-45.6158
	-45615.8

	关村光伏电站
	40.74
	0
	894.0291
	-35.7023
	-76.4423
	-76442.3

	明城光伏电站
	35.72
	0
	801.68
	-32.0144
	-67.7344
	-67734.4

	晶合光伏电站
	0
	0
	848.32
	-33.877
	-33.877
	-33877

	华能龙洲光伏电站
	0
	0
	760.074
	-30.3529
	-30.3529
	-30352.9

	李家塔光伏电站
	0
	0
	363.264
	-14.5067
	-14.5067
	-14506.7

	槐林光伏电站
	2.5
	0
	417.12
	-16.6574
	-19.1574
	-19157.4

	井溢光伏电站
	252.5
	0
	484.44
	-19.3457
	-271.8457
	-271845.7

	任圈光伏电站
	20.38
	0
	477.8176
	-19.0813
	-39.4613
	-39461.3

	旭源光伏电站
	0.5
	0
	523.6597
	-20.9119
	-21.4119
	-21411.9

	绿源光伏电站
	51.71
	0
	573.169
	-22.889
	-74.599
	-74599

	凤式塬光伏电站
	2.21
	0
	481.888
	-19.2438
	-21.4538
	-21453.8

	上欠井光伏电站
	45.05
	0
	278.7719
	-11.1325
	-56.1825
	-56182.5

	国华小河光伏电站
	17.07
	0
	162.9907
	-6.5089
	-23.5789
	-23578.9

	望鲁台光伏电站
	30.02
	0
	201.7613
	-8.0572
	-38.0772
	-38077.2

	义井庄光伏电站
	70.44
	0
	222.936
	-8.9028
	-79.3428
	-79342.8

	中节能许庄光伏电站
	2.58
	0
	238.616
	-9.5289
	-12.1089
	-12108.9

	九里滩光伏电站
	26.41
	0
	232.9113
	-9.3011
	-35.7111
	-35711.1

	蒲城永丰光伏电站
	5
	0
	94.96
	-3.7922
	-8.7922
	-8792.2

	华电靖边光伏电站
	0.51
	0
	52.1209
	-2.0814
	-2.5914
	-2591.4

	国电芦河光伏电站
	5.79
	0
	55.7892
	-2.2279
	-8.0179
	-8017.9

	合计
	40436.1642
	77849.0145
	936862.4385
	-37412.8503
	0
	0

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—6—